2025 年８月 13 日

各 位

会 社 名 アクシスコンサルティング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 COO 伊 藤 文 隆

（コード番号：9344 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執行役員コーポレート本部長 笹 井 亮 兵

（ TEL. 03-3556-1812 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年６月 30 日を基準日とする剰余金の配当を行

うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2024 年８月 14 日）

前期実績

（2024 年６月期）

基準日 2025 年６月 30 日 同左 -

１株当たり配当金 35 円 00 銭 同左 -

配当金総額 176 百万円 - -

効力発生日 2025 年９月９日 - -

配当原資 利益剰余金 - -

２．理由

当社は、株主各位に対する利益還元を経営の重要課題の１つとして認識しており、各事業年度の業績とと

もに、企業体質の強化と将来の事業展開に備えるための内部留保の充実等を総合的に勘案しつつ、安定的な

配当を行うことを基本方針としております。具体的には、純資産配当率（DOE）５％を下限とし、安定的か

つ継続的な配当に努めてまいります。

この基本方針のもと、2025 年６月期の期末配当につきましては、上記方針及び 2025 年６月期の業績をふ

まえ、直近の配当予想通り、１株当たり 35 円といたします。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期 末 合 計

当期実績（2025 年 6 月期） 0 円 00 銭 35 円 00 銭 35 円 00 銭

前期実績（2024 年 6 月期） 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以 上